
20.4.2026 

Hyvä Länsisatamankatu 39:n asukas! 

Tässä ajankohtaisia asioita ja tervehdys uudelta asukastoimikunnalta kevääseen ja kesään 
2026 🌞 

 

Vappukemut 🥳 

●​ Ti 28.4. kello 18 A- talon kattoterassilla kippistellään siman ja munkkien merkeissä!  
●​ Olet sydämellisesti tervetullut piipahtamaan tai viettämään vaikka koko illan 

naapureiden kanssa rennosti jutustellen 🥂(sateen sattuessa A-talon katutason 
kerhohuoneessa). 

●​ Huom! Kevättalkoita ei pidetä tänä vuonna, vaan asukastoimikunta istuttaa 
kesäkukat ja jokainen voi halutessaan siistiä yhteisiä tiloja, kuten pihaa, 
pyörävarastoja ja kerhohuoneiden kaappeja  ❤️ 

 

Pingispöytä 🏓 

●​ Asukastoimikunta on hankkinut toivotun pingispöydän kaikkien iloksi.  
●​ Se sijoitetaan A-talon 1.kerroksen kuivaushuoneen vieressä  sijaitsevaan lähes 

tyhjillään olevaan ulkoiluvälinevarastoon. Jos siellä on vielä jonkun pyöriä tai 
vaunuja, ne voisi siirtää muihin varastoihin. Kiitos! Mukavia pelihetkiä! 

Nokkakärryt, tikapuut, ikkunankannattimet  

●​ Löytyvät A-talon pyykkihuoneen vessasta.  
●​ Kun lainaat, muistathan palauttaa heti takaisin seuraavaa naapuria varten! 

Kattoviljely 🌻 

●​ Laatikot on jaettu aiemmin keväällä  
●​ Pistolapio, kastelukannu ja kuokkaharava löytyvät lainattaviksi terassilla olevasta 

harmaasta laatikosta. Se ei siis ole roskis. 

Mankeli 🫧 

●​ Haso on luvannut toimittaa ja sijoittaa hankintabudjetista ostamamme mankelin 
B-talon pyykkitupaan lähiakoina. Mankelin asentaminen vaatii sähkötöitä.   

Grilli 🌭 

●​ A-talon kattoterassilla sijaitsevaa kaasugrilliä saa käyttää, jos puhdistaa grillin käytön 
jälkeen. 

●​ Grillin kaapista löytyy avain terassilla olevaan kaasupullokaappiin. 
●​ Siirrä pullot takaisin käytön jälkeen, putsaa grillin ritilät ja rasvapelti.  



●​ Kannattaa käyttää foliovuokia grillatessa ja/tai vuorata foliolla rasvapelti, jottei 
helposti syttyvää rasvaa tai tähteitä jää grilliin käytön jälkeen. Maistuvia 
grillaushetkiä! 

Kerhohuoneet 💃🏻 

●​ Päiviteyt ohjeet, ja säännöt ja varauskalenteri löytyvät kohdesivulta: 
https://kohteet.haso.fi/fi/lansisatamankatu-39 

●​ Alakerran kerhohuonetta voi varata  klo 22 asti, yläkerran kerhohuonetta klo 23 asti. 
●​ Silloin kun kerhohuoneissa ei ole varauksia, niitä voi käyttää oleskeluun, kunhan 

silloinkin  siivoaa jälkensä. 
●​ Kerhohuoneissa/terassilla voi kuka tahansa asukas järjestää myös harrastusiltoja tai 

vaikka kirpputoreja halutessaan. 
●​ Tällaisista kaikille avoimista tapahtumista tai vakiovuoroista on hyvä sopia 

asukastoimikunnan kanssa laittamalla viestiä asukastoimikunnan sähköpostiin 
astoimikunta.lansisatamank39@gmail.com. 

Polkupyörät ja ulkoiluvälineet 🚵‍♀️ 

●​ HUOM! Jos et käytä aktiivisesti polkupyörääsi tai ulkoiluvälineitä, vie ystävällisesti 
ylimääräiset tavarasi pois kokonaan tai A-talon erittäin isoon perävarastoon tai 
B-talon kellarin ulkoiluvälinevarastoon, jonne pääsee hissillä. Niissä on tilaa 😄 

●​ Näin aktiivipyöräilijät saavat tilaa pyörilleen ja he mahtuvat myös  lukitsemaan 
pyöränsä telineisiin. Kiitos! 

Kevään kierrätyslavat ♻️ 

●​ Ylimääräiset, tarpeettomat rikkinäiset tavarat ja pyörät varastoista ja yhteisistä tiloista 
voi viedä Röörin kerrätyslavoille 25.4. ja 6.6. vaikkapa kantamalla puiston läpi 
Kanariankadun kierrätyslavalle. 

●​ https://jatkasaarenroori.fi/2026/02/12/jatkasaaren-kierratyspaivat-kevaalla-2026/ 

Pysäköinti 🚗 

●​ Sisäpihalla pitkäaikainen pysäköinti on kielletty. 
●​ Pysäköinti on pihalla sallittu 30 minuutin ajaksi pysäköintikiekolla. 

Lenkkisaunat 🧖 

●​ Naisten vuoro on keskiviikkoisin kello 20-22 ja sunnuntaisin kello 17-19 saunassa 3. 
●​ Miesten vuoro on keskiviikkoisin kello 18-20 ja sunnuntaisin 19-21 saunassa 3. Hyviä 

löylyjä! 

Yhteydenpito ja tiedotus 📯 

●​ Kohdesivulla https://kohteet.haso.fi/fi/lansisatamankatu-39 on Ajankohtaista-  ja 
Tapahtumat -osiot, joissa Asukastoimikunta tiedottaa ajankohtaisista asioista ja 
tapahtumista. 



●​ Asukastoimikunnan kokousten pöytäkirjat löytyvät myös kohdesivulta. 
●​ Kaikissa asukastoimikunnalle kuuluvissa asioissa, rikkinäisistä kysymyksissä ja 

kehitysideoissa kannattaa ensisijaisesti ottaa yhteyttä asukastoimikunnan 
sähköpostilla astoimikunta.lansisatamank39@gmail.com tai kohdesivulta löytyvällä 
lomakkeella. 

●​ WhatsApp-yhteisö: Asukkaillamme on myös wa-yhteisö, joissa on erilaisia ryhmiä, 
esimerkiksi vapaiden saunavuorojen vaihtamiseen tarkoitettu ryhmä. Ryhmiin saa 
liittyä, jos haluaa ja uusia ryhmiä tarvittaessa ehdottaa. Tällä linkillä pääsee 
yhteisöön: https://chat.whatsapp.com/LnBl54f36GWJkuQPRLheon 

●​ Talolla on oma Facebook-sivu (Haso Länsisatamankatu 39), mutta se ei ole virallinen 
viestintäkanava, vaan lähinnä yhteisöllisyyden ja naapureiden väliseen 
tiedonvaihtoon tarkoitettu alusta.  

Muut asiat ❗️ 

●​ Hason ensi vuoden budjettiesitys ja tiedot mahdollisista vastikekorotuksista pitäisi 
tulla kesäkuun loppuun mennessä. 

●​ Syksyllä järjestetään asukaskokous ja pikkujoulut - ja ehkäpä jotakin muutakin 
hauskaa! 

●​ Kuka tahansa asukas saa ehdottaa/järjestää asukkaiden yhteisiä tapahtumia, 
vaikkapa terassille juhannustanssit pingisturnauksen tai kirpputorin! Näissä asioissa 
voi myös olla yhteydessä asukastoimikuntaan, jos tapahtumaan haluaa vaikka jotakin 
pientä tarjottavaa ja mainonta-apua 😄 

 

Tämä infokirje löytyy myös kohdesivulta   https://kohteet.haso.fi/fi/lansisatamankatu-39, 
jolloin pääset käyttämään kirjeessä olevia linkkejä.  

 

Mukavaa kevättä ja kesää kaikille Länkkäri 39:n asukkaille 🌞Törmäillään! 

 

Terveisin, 

Asukastoimikunta  

astoimikunta.lansisatamank39@gmail.com 

 

 

 


